assinatura deste instrumento, podendo esse prazo ser prorrogado por interesse das partes até o limite de
60 (sessenta) meses, com base no art. 57, inciso II, da Lei 8.666/1993.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1.  O presente contrato possui valor estimado de R$ 112.075,00 (cento e doze mil e setenta e cinco
reais), conforme detalhamento a seguir apresentado:

Item Especificação Resumida Unidade Quant Valor Total
Estimado (R$)

1 Prestação de serviços de publicação de aviso de licitação em
jornal de grande circulação no estado do Rio Grande do Norte,
conforme  especificações  contidas  no  Termo  de  Referência  do